GSP .22 |.r. abwnr. 220137 243 92 47

S

@E;: I {J— @D 13

— \
I

r -

E—i
65 C— 2 UECJ
\/&._ 3 |

/———~— X
%) — 4

[ 106 105 104 103 —— 112 124
' | | 5 N\ ¢
T W ——— \¢)125 —
—7
@

102 —

Index: g Seite 1von 3



GSP .22 l.r. abwnr. 220137 243 92 41
P.NR.| SACHNR. [BENENNUNG PG |P.NR.| SACHNR. |[BENENNUNG PG
1] 2457661 |Gewindeformschraube A 36| 2335425 |Verriegelungsbolzen Q
2| 2249561 |Facherscheibe A 37| 2249456 |Pass- Scheibe A
3| 2227649 |Korn B=3,5 H=8,4 Y 38| 2004739 |Gew.- Buchse |
3| 2227631 |Korn B=3,5 H=9 Y 39| 2004429 |Magazinhalter+Drehf. X
3] 2004381 |Korn B=3,5 H=9,6 Y 40| 2139545 |Zyl.-Stift A
3| 2608014 |Korn B=4,2 H=8,6 Y 41| 2231255 |Griff kpl. SW MB J2
3| 2220105 |[Korn B=4,2 H=9,6 Y 41| 2602695 |Griff kpl. MV MB N2
3| 2469979 |Korn B=4,8 H=9,6 Y 41| 2494680 |Griff kpl. SW MB 2A F2
3| 2498693 |Klappkorn z 41| 2494671 |Griff kpl. MV MB 2A 12
4| 2227274 |Passblech 0,5 dick A 42| 2225760 |Magazingehduse .22 11
5| 2461277 |Lauf .22 kpl. SW MB E2 43| 2222388 |Zubringer Q
5| 2606887 |Lauf .22 kpl. MV MB 12 44| 2222361 |Magazinfeder J
6| 2140152 |Passkerbstift @ 3.0x11 A 45| 2222370 |Magazinbodenhalter L
7| 2211688 |Druckfeder A 46| 2172011 |Magazinbolzen .22 C
8| 2270846 |Passkerbstift &2.0x10 A 47| 2005867 |Magazinverlangerung L
9| 2439191 |Bausatz Schlagbolzen Y 48| 2225751 |Magazin .22 LR z
10| 2190435 |Auszieher (1,4) 22LR wW 49| 2477181 |Griffschale re kpl. V1
11| 2163276 |Druckfeder A 49| 2477173 |Griffschale li A2
12| 2270820 |Passkerbstift @2.0x6 A 49| 2620006 |Griffschale re sh farb. Zz
13| 2482487 |Druckfeder C 50| 2615312 |Handauflage re Langl. X
14| 2336073 |Verschluss-St. 22LR G2 51| 2472171 |Spannmutter N
15| 2439212 |Verschigeh.+Ausst. SW R2 52| 2600439 |Scheibe 5,3/10/13 A
15| 2628961 [Verschlgeh.+Ausst. MV R2 53| 2140381 |Scheibe A
16| 2004739 |Gew.-Buchse [ 54| 2138646 |Zyl.-Schraube M 5x25 A
17| 2337142 |Gew.- Stift M8x0,75 J 55| 2472198 |Lagerstick U
17| 2004623 |Gew.- Stift M8 N 56| 2140381 |Scheibe A
18| 2439204 |Bausatz AusstoRRer 22 L 57| 2271532 |Zyl.-Schraube M 5x20 A
19| 2336081 |Spannstick .22 H 58| 2249537 |Pass-Scheibe A
20| 2452995 |Zyl-Schraube A 59| 2477432 |Zyl.-Schraube A
21 2004682 |Rastblech F 60| 2476932 |Laufbeschw. 70 gr. z
22| 2183251 |Passblech Set C 100| 2484404 |Druckp.-Abzug 1360G Zz
23| 2004640 |Seitenstellschraube H 100| 2484391 |Druckp.-Abzug 1000G Z
24| 2221071 |Ansatzstift @ 3,00 E 101 2482282 |Einlage A
24| 2472805 |Ansatzstift @ 3,02 E 102 2497719 |Abzuggehduse Ul
24| 2452456 |Ansatzstift @ 3,04 E 103] 2493853 |Hahn kpl. D1
25| 2163357 |Druckfeder A 104 2488281 |Schlagfederbolzen ®)
26| 2191181 |Visierkimme kpl. H1 105| 2361655 |Druckfeder A
27| 2004887 |Hohenstellschraube H 106| 2005042 |Schlagfedergegenlager G
28| 2452111 |Kimme 3,2 H 107| 2493616 |Nietstift A
28| 2452138 |Kimme 3,5 H 108| 2431645 |Abstandsring A
28| 2452120 |Kimme 3,8 H 109| 2497883 |Abzughebel kpl. L1
28| 2608651 [Kimme 4,0 H 110, 2603926 |Fingerlage re |
28| 2608669 |Kimme 4,2 H 110] 2603934 [Fingerlage li |
28| 2607999 |Kimme 0. Ausschnitt H 110] 2639921 [Fingerlage re lang Z
29| 2328879 |Visier kpl. L1 111) 2482576 |Zyl.-Schraube A
30| 2004453 |Spannhebel K 112| 2495597 |Gew.- Stift M4x0,35x6 D
32| 2004461 |Mutter J 113| 2493845 |Abzugstange E
33| 2221209 |Rastfeder G 114| 2478960 |Drehfeder C
34| 2138395 |Zapfenschraube M4x3x3x6B G 115] 2492318 |Abstandsring |
35| 2328976 |Bausatz Fanghebel P 116| 2492300 |Ansatzniet A
Index: g Seite 2 von 3




GSP .22 |.r. abwnr. 220137 243 92 41
P. Nr. SACHNR. |BENENNUNG PG |P. Nr. SACHNR. |BENENNUNG PG
117| 2139375 |Zyl.-Stift A 124| 2446588 |Spannstift @ 2,5x10 A
118| 2497891 |Abzugstollen kpl. Ci 125| 2488809 |Zyl.-Stift A
119 2483394 |Gew.- Stift. M4x10 A 126| 2629674 |Griffschale L re z
120| 2506785 |Druckfeder L=11 A 126| 2629691 |Griffschale M re z
121| 2478986 |Druckbolzen A 126| 2629704 |Griffschale Sre Zz
122| 2497913 |Druckpunktbolzen G 126| 2629721 |Griffschale M li Z
123| 2506254 |Klemmbolzen M 127| 2431394 |Zyl-Schraube M 5x35 A
Index: g Seite 3von 3




